
OPĆINE _________________________________

Općina Jelenje

19.
Temeljem odredbi članka 5. i 19. Zakona o proračunu

(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 53. Statuta Općine
Jelenje (»Službene novine« broj 14/93), Općinsko vijeće Op-
ćine Jelenje, na sjednici održanoj dana 27. prosinca 2002. go-
dine donijelo je

2. IZMJENE I DOPUNE
Proračuna Općine Jelenje za 2002. godinu

Članak 1.

Proračun Općine Jelenje za 2002. godinu donijet je na
sjednici održanoj 18. prosinca 2001. godine, a izmjene i do-
pune Proračuna na 11. sjednici održanoj 12. studenoga 2002.
godine.

Izmjene i dopune proračuna su sadržavale:
- planirane prihode od 4.827.178 kuna
- planirane izdatke od 4.817.178 kuna
- neraspored̄̄ene prihode (stalna pričuva) 10.000 kuna

a novoizmijenjeni i dopunjeni Proračun sadrži:

- planirane prihode od 4.996.721 kuna
- planirane izdatke od 4.996.721 kuna

Članak 2.

Projekcije za 2003. godinu, odnosno 2004. godinu ostaju
neizmijenjene.

Članak 3.

Pregled prihoda i izdataka po skupinama i podskupinama
kroz Opći dio, te izdataka po nositeljima, korisnicima i po-
tonjim namjenama kroz Posebni dio sastavni je dio ovih Iz-
mjena i dopuna Proračuna Općine Jelenje za 2002. godinu.

Članak 4.

Ove Druge izmjene i dopune Proračuna Općine Jelenje
za 2002. godinu objavit će se u »Službenim novinama« Pri-
morsko-goranske županije.

Klasa: 400-08/02-01/
Ur. broj: 2170-04-02-2
Dražice, 27. prosinca 2002.

Predsjednik
Općinskog vijeća

Damir Maršanić, v. r.

II. REBALANS PRORAČUNA 2002.

A. PRIHODI I PRIMICI

Ra- Sku- Pod- Odje- PRIHODI/PRIMICI Ostva. Plan za Povećanje/ Novi plan
zr. pina skup. ljak 2001.g. 2002.g. smanjenje za 2002.g.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

UKUPNI PRIHODI, PRIHODI OD
PRODAJE NEFINANCIJ. IMOVINE
I PRIMICI (I+II+III) 4647450 4827178 169543 4996721

6 I. PRIHODI (1+2+3+4+5) 4186561 4413178 238543 4651721

61 1. PRIHODI OD POREZA 2172079 2418178 59481 2477659

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 1825149 1990160 49481 2039641

61111 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog
rada 1800800 0 1800800

61112 Porez i prirez na dohodak od nesamostalnog
rada do propisanih iznosa 0 20000 0 20000

6112 Porez i prirez na dohodak od samostalnih
djelatnosti 200367 34633 235000

61121 Porez na dohodak od obrta, slobod. zanimanja,
poljoprivrede i šumarstva 86573 18427 105000

61123 Porez na dohodak od drugih samost. djelatnosti
koje se povr. obavljaju 113794 16206 130000

613 Naknada za obavljanje poslova potvrd̄̄ivanja,
evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe
općinskih poreza -30000 27000 -3000

61131 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 54841 0 54841
6114 Porez na dohodak od dividendi i udjela u dobiti 20000 2000 22000
61141 Porez na dohodak od dividendi i udjela u dobiti 20000 2000 22000
61151 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi -75848 -14152 -90000

612 POREZ NA DOBIT 95852 100000 20000 120000
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61211 Porez na dobit poduzetnika 100000 20000 120000

613 POREZI NA IMOVINU 114332 158000 10000 168000

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu
(zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 3000 3000

61314 Porez na kuće za odmor 3000 3000
61315 Porez na korištenje javnih površina 0 0
6134 Povremeni porezi na imovinu 155000 10000 165000
61341 Porez na promet nekretnina 155000 10000 165000

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 136746 170018 -20000 150018

6142 Porezi na promet 50000 0 50000
61424 Porez na potrošnju alkoholnih i bezalkoholnih pića 50000 50000
61442 Porezi i naknade od igara na sreću i zabavnih igara 0 0
6145 Porezi na korištenje dobara ili izvod̄̄enje aktivnosti 120018 -20000 100018
61453 Porez na tvrtku 120000 -20000 100000
61454 Porez na reklame 18 0 18

63 2. POMOĆI 764629 500000 158000 658000

633 Pomoći iz proračuna 500000 158000 658000
6331 Tekuće pomoći iz proračuna 0
63311 Tekuće pomoći iz državnog proračuna 0 0
63312 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna 200000 -52000 148000
63421 Kapitalne pomoći iz županijskog proračuna 300000 210000 510000

64 3. PRIHODI OD IMOVINE 1178305 715000 60000 675000

641 Prihodi od financijske imovine 10000 5000 15000
64131 Kamate na oročena sredstva 4000 3000 7000
64132 Kamate na depozite po vid̄̄enju 1000 2000 3000
64143 Prihodi od zateznih kamata 5000 0 5000

642 Prihodi od nefinancijske imovine 605000 55000 660000
6421 Naknada za koncesije 300000 70000 370000
6422 Prihodi od iznajmljivanja imovine 305000 5000 310000
642211 Prihodi od zakupa poslovnog prostora 295000 5000 300000
642212 Prihodi od iznajmljivanja stambenog prostora 10000 10000

0
64233 Naknada za korištenje prostora elektrana 100000 -20000 80000

65 4. PRIHODI OD PRODAJE ROBA I USLUGA 71548 780000 -38938 741062

651 ADMINISTRATIVNE I UPRAVNE PRISTOJBE 71548 78000 5000 83000
6512 Županijske,gradske i općinske pristojbe i naknade 71548 0
65123 Općinske upravne pristojbe 0 0
651291 Naknada za grobna mjesta 48865 55000 5000 60000
651292 Naknada za uporabu javnih općinskih površina 22683 23000 23000

652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 627958 702000 -43938 658062

6523 Komunalni doprinosi i druge naknade utvrd̄̄ene
posebnim zakonom 530000 11062 541062

65231 Komunalni doprinosi 130000 35000 165000
65232 Komunalne naknade 400000 -23938 376062
65241 Šumski doprinos 100000 -30000 70000
6526 Ostali nespomenuti prihodi 72000 -25000 47000
652691 Ostali nespomenuti prihodi 72000 -25000 47000

66 5. OSTALI PRIHODI 0 0 0 0

662 Kazne 0 0
66289 Općinske novčane kazne 0 0

7 II. PRIHODI OD PRODAJE
NEFINANCIJSKE IMOVINE 460889 314000 -70000 244000

71 Prihodi od prodaje neproizvedene imovine 388321 220000 -70000 150000
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine-prirodna

bogatstva 388321 220000 -70000 150000
71112 Grad̄̄evinsko zemljište 220000 -70000 150000

72 PRIMICI OD PRODAJE PROIZVEDENE
IMOVINE 4468 94000 0 94000

721 Prihodi od prodaje grad̄̄evinskih objekata 4468 94000 0 94000
7211 Stambeni objekti 0
72119 Prihodi od prodaje društvenih stanova 4000 4000
721491 Ostali grad̄̄evinski objekti 10000 10000
721492 Prihodi od prodaje grobnih objekata 68100 80000 0 80000

8 III. PRIMICI OD OTPLATA DANIH
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ZAJMOVA I OD ZADUŽIVANJA 100000 1000 101000

81 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI)
DANIH ZAJMOVA 100000 1000 101000

812 Primici (povrat) zajmova danih neprofitnim
organizac. grad̄̄anima i kućanstvima 100000 1000 101000

81212 Povrat zajmova danih grad̄̄anima za gospodarske
djelatnosti 100000 1000 101000

Skupina VRSTA IZDATAKA Ostva. Plan za Povećanje/ Novi plan
Podskup. 2001.g. 2002.g. smanjenje za 2002.g.

UKUPNI IZDACI 4588014 4827178 169543 4996721

3 RASHODI 3554459 3714460 173643 3888103

31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 394313 377700 -96400 281300

311 Plaće 306000 -69000 237000
0

312 Ostali rashodi za zaposlene 8000 -3800 4200
0

313 Doprinosi na plaće 63700 -23600 40100
0

32 MATERIJALNI RASHODI 1195978 1541760 187040 1728800

321 Naknade za troškove zaposlenima 21000 -5000 16000
0

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 739112 319160 60840 380000

0

323 RASHODI ZA USLUGE 456866 934000 126000 1060000

0
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 267600 5200 272800

0
34 Financijski rashodi 15315 7000 0 7000

343 Ostali financijski rashodi 15315 7000 0 7000
0

35 SUBVENCIJE 746189 506000 0 506000
351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA

U JAVNOM SEKTORU 746189 506000 0 506000
3512 Subvencije gradskom prometu 746189 506000 0 506000

0

36 POTPORE 0 0
363 POTPORE UNUTAR OPĆE DRŽAVE 0 10000 0 10000
3631 Tekuće potpore središnjim, županijskim, gradskim

i općinskim proračunima 10000 0 10000
0

37 NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I KUĆANSTVIMA
IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNA 155389 631000 85000 716000

372 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima iz proračuna 155389 631000 85000 716000
0

38 DONACIJE 1047275 641000 -1997 639003
381 TEKUĆE DONACIJE 993409 566000 -1997 564003

0
382 KAPITALNE DONACIJE 43866 75000 0 75000

0
385 IZVANREDNI RASHODI 10000 0 0 0

0
4 RASHODI (za nabavu nefinancijske imovine) 983555 1012718 -4100 1008618
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 9349 20000 0 20000

0

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 500206 321000 60000 381000

421 Grad̄̄evinski objekti 268000 5000 273000
0

422 POSTROJENJA I OPREMA 0 5000 5000
0

425 Nematerijalna proizvedena imovina 53000 50000 103000
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0
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj

imovini (investicijsko održavanje) 474000 671718 -64100 607618
451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim objektima 62000 95000 0 95000
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 550000 -90000 460000
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 412000 26718 25900 52618

0

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU
I OTPLATE ZAJMOVA 50000 100000 0 100000

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 50000 100000 0 100000

POSEBNI DIO PRORAČUNA

Pozi- Skupina VRSTA IZDATAKA Ostva. Plan za Povećanje/ Novi plan
cija Podskup. 2001.g. 2002.g. smanjenje za 2002.g.

RAZDJEL 1 - UPRAVNI ODJEL
3 RASHODI 4573114 4827178 169543 4996721

4573114 4827178 169543 4996721
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 299453 377700 -96400 281300
311 Plaće 258358 306000 -69000 237000

1 3111 Plaće u novcu 258358 306000 -69000 237000
312 Ostali rashodi za zaposlene 0 8000 -3800 4200

2 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 8000 -3800 4200
313 Doprinosi na plaće 41095 63700 -23600 40100

3 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje I. stup 33000 -12000 21000
4 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje II. stup 0 0 0 0
5 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 28000 -11000 17000
6 3133 Doprinosi za zapošljavanje 2700 -600 2100

32 MATERIJALNI RASHODI 1152354 845160 119840 965000

321 Naknade troškova zaposlenima 13926 21000 -5000 16000

7 3211 Službena putovanja 12926 15000 -5000 10000
8 3212 Naknade za prijevoz 6000 0 6000
9 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1000 0 0 0

322 Rashodi za materijal i energiju 739112 319160 60840 380000

10 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20775 35000 15000 50000
11 3223 Izdaci za energiju 508474 244160 45840 290000
12 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 209863 40000 0 40000

323 Rashodi za usluge 365718 464000 59000 523000

13 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 33802 40000 10000 50000
14 32329 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 48000 60000 10000 70000
15 3233 Usluge promidžbe i informiranja 65256 66000 15000 81000

3234 Komunalne usluge 82453 140000 23000 163000
16 32341 Opskrba vodom 50000 0 50000
17 32342 Iznošenje i odvoz smeća 40000 0 40000
18 32343 Deratizacija i dezinsekcija 22453 20000 3000 23000
19 32349 Ostale komunalne usluge 60000 30000 20000 50000

3237 Intelektualne i osobne usluge 136207 158000 1000 159000
20 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 61386 60000 0 60000
21 32377 Usluge agencija, student servisa 3213 3000 0 3000
22 32379 Ostale intelektualne usluge 71608 95000 1000 96000

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33598 41000 5000 46000

23 3292 Premije osiguranja 11721 12000 0 12000
24 3293 Reprezentacija 21877 29000 5000 34000

34 Financijski rashodi 8000 7000 0 7000
26 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8000 7000 0 7000

42 Rashodi za nabavu proizvedene dug.imovine 24070 3000 5000 8000
42211 Računala i računalna oprema 0 5000 5000

25 4252 Ulaganje u računalne programe 24070 3000 0 3000

RAZDJEL 2 - POGLAVARSTVO I VIJEĆE 227942 739600 -2800 736800

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 227942 226600 200 226800
3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 94860 101600 -10000 91600

27 32911 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela 29600 0 29600
28 32912 Naknade članovima predstavničkih i izvršnih tijela pog. 62000 0 62000
29 32919 Ostale slične naknade za rad 10000 -10000 0
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30 32999 Proslave i pokroviteljstva 109831 100000 10000 110000
31 32999 Med̄̄uopćinska i med̄̄unarodna suradnja 14392 15000 0 15000
32 32999 Nagrade Općine Jelenje 8859 10000 0 10000

23433 Kamate 0 200 200

35 SUBVENCIJE 746189 506000 0 506000

33 3512 Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru 746189 506000 0 506000
38 DONACIJE I OSTALI RASHODI 6400 7000 -3000 4000

34 38114 Tekuće donacije udrugama grad̄̄ana i političkim strankama 6400 7000 -3000 4000

RAZDJEL 3 - DRUŠTVENE DJELATNOSTI 1146030 1320000 108003 1428003
GLAVA I. - ZDRAVSTVO I SOCIJALNA SKRB 191114 232000 15000 247000

372 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima iz proračuna 191114 232000 15000 247000
3721 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u novcu 78973 87000 15000 102000

35 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 19413 25000 15000 40000
36 37213 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama 2400 3000 0 3000
37 37217 Obitelji sa novorod̄̄enom djecom 20160 24000 0 24000
38 37219 Društvima koja se bave socijalnom problematikom 37000 35000 0 35000

3722 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u naravi 112141 145000 0 145000
39 37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 64348 100000 0 100000
40 37224 Besplatne marende u OŠ 22969 20000 0 20000
41 37229 Poklon paketi za prvoškolce i Sv. Nikolu 24824 25000 0 25000

GLAVA II. - ŠPORT I DVD 466803 488000 0 488000
38 Donacije i ostali rashodi 466803 488000 0 488000
3811 Tekuće donacije u novcu 427232 448000 0 448000

42 38114 Lovačko društvo 28482 15000 0 15000
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 215750 250000 0 250000

43 38115 NK Rječina 86200 103200 0 103200
44 38115 OK Rječina 60000 70800 0 70800
45 38115 KK Rječina 12000 14400 0 14400
46 38115 BK Rječina 8400 10800 0 10800
47 38115 BK Podhum 10800 24000 0 24000
48 38115 BK Zoretići 8400 7200 0 7200
49 38115 SRD Rječina 4800 5400 0 5400
50 38115 KDU Rječina 13750 0 0 0
51 38115 PD Obruč 4800 4800 0 4800
52 38115 AMK Grobnik 6600 6600 0 6600
53 38115 ŠK Rječina 0 2800 0 2800
54 38119 DVD 183000 183000 0 183000
55 38225 Kapitalne donacije sportskim društvima 39571 40000 0 40000

GLAVA III. - KULTURA 85306 96000 1000 97000
56 38119 Tekuće donacije KUD Zvir 36000 36000 0 36000
57 38119 Posebni program kulture 10878 25000 0 25000
58 38119 Čakavska katedra 20000 20000 1000 21000
59 38119 KUD Zvir posebni program kulture 18428 15000 0 15000

GLAVA IV. - ŠKOLSTVO 402807 504000 92003 596003
60 3232 Invest.održavanje zgrada predškolskog odgoja i škola 37348 80000 22000 102000
61 3631 Programi u osnovnoškolskom obrazovanju 9663 10000 0 10000
62 37215 Stipendije i školarine 26100 39000 0 39000
63 37229 Predškolska ustanova 319696 360000 70000 430000
64 3811 Izdaci za rad ŠSD 10000 15000 3 15003

RAZDJEL 4 - GOSPODARSTVO 32710 135000 0 135000
3825 Kapitalne donacije poljoprivrednicima, obrtnicima,

malim i srednjim poduzetnicima 32710 35000 0 35000
65 38251 Kapitalne donacije poljoprivrednicima 32710 35000 0 35000
66 5161 Dani zajmovi grad̄̄anima za gospodarske potrebe 0 100000 0 100000

RAZDJEL 5 - KOMUNALNI SUSTAV 968436 1399718 35900 1435618
67 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

postrojenja i opreme 217406 180000 20000 200000
68 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 13280 20000 0 20000
69 32372 Ugovori o djelu 116202 120000 25000 145000
70 32375 Geodetsko-katastarske usluge 0 70000 0 70000
71 41119 Kupnja zemljišta 9349 20000 0 20000
72 4212 Poslovni objekti 0 15000 0 15000
73 42129 Gradnja objekata na groblju 24671 53000 5000 58000
74 4213 Gradnja cesta 269570 200000 0 200000
75 4254 Projekt za komunalnu infrastrukturu 100552 50000 50000 100000

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA
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NA NEF.IMOVINI
76 451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim objektima 75012 95000 0 95000
77 452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0 550000 -90000 460000
78 454 Održavanja nerazvrstanih cesta 142394 26718 25900 52618

20.
Temeljem odredbi članka 4. Zakona o proračunu (»Na-

rodne novine« broj 92/94) i članka 76. Statuta Općine Jele-
nje (»Službene novine« broj 30/01) Općinsko vijeće Općine
Jelenje, na sjednici održanoj dana 10. prosinca 2002. godine
donijelo je

PRORAČUN
Općine Jelenje za 2003. godinu

Članak 1.

Proračun Općine Jelenje za 2003. godinu sadrži:
- planirane prihode od 5.059.200,00 kuna
- planirane izdatke od 5.039.200,00 kuna
- neraspored̄̄ene prihode (stalna pričuva) 20.000 kuna

Članak 2.

Projekcije za 2004. godinu, odnosno 2005. godinu sadrže:
- planirane prihode od 5.622.600 kuna, odnosno 5.850.300

kuna

- planirane izdatke od 5.612.100 kuna, odnosno 5.840.300
kuna

- neraspored̄̄ene prihode (stalna pričuva) 10.000 kuna, od-
nosno 10.000 kuna

Članak 3.

Pregled prihoda i izdataka po skupinama i podskupinama
kroz Opći dio, te izdataka po nositeljima, korisnicima i po-
tonjim namjenama kroz Posebni dio sastavni je dio ovog
Proračuna Općine Jelenje za 2003. godinu.

Članak 4.

Proračun Općine Jelenje za 2003. godinu, s projekcijama
za 2004. i 2005. godinu objavit će se u »Službenim novi-
nama« Primorsko-goranske županije.

Klasa: 400-08/01-01/
Ur. broj: 2170-04-01-
Dražice, 10. prosinca 2002.

Predsjednik
Općinskog vijeća

Damir Maršanić, v. r.

PRORAČUN OPĆINE JELENJE ZA 2003. god.

A. PRIHODI I PRIMICI

Ra Sku- Pod- Odje- PRIHODI/PRIMICI Ostva. Plan za Plan za Plan za Plan za
zr. pina skup. ljak 2001.g. 2002.g. 2003.g. 2004.g. 2005.g.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

UKUPNI PRIHODI, PRIHODI
OD PRODAJE NEFINANCIJ.
IMOVINE I PRIMICI (I+II+III) 4647450 4827178 5059200 5622600 5850300

6 I. PRIHODI (1+2+3+4+5) 4186561 4409178 4745200 5308600 5551300

61 1. PRIHODI OD POREZA 2172079 2433178 2613848 27795600 2949500

611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 1825149 2005160 2158848 2307230 2468736

61111 Porez i prirez na dohodak
od nesamostalnog rada 1800800 1908848 2034832 2177270

61112 Porez i prirez na dohodak od
nesamostalnog rada do propisanih iznosa 20000 21000 22386 23953

6112 Porez i prirez na dohodak
od samostalnih djelatnosti 200367 213000 227271 243180

61121 Porez na dohodak od obrta, slobod.
zanimanja, poljoprivrede i šumarstva 86573 92000 98164 105035

61123 Porez na dohodak od drugih samost.
djelatnosti koje se povr. obavljaju 113794 121000 129107 138144

61319 Naknada za obavljanje poslova potvrd̄̄ivanja,
evidentiranja, nadzora, naplate i ovrhe
općinskih poreza -30000 -15000 -16005 -17125

61131 Porez na dohodak od imovine
i imovinskih prava 54841 59000 62953 67360

6114 Porez na dohodak od dividendi
i udjela u dobiti 20000 22000 23474 25117

61141 Porez na dohodak od dividendi
i udjela u dobiti 20000 22000 23474 25117

61151 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi -60848 -50000 -47681 -51019

612 POREZ NA DOBIT 95852 100000 110000 117370 125586
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61211 Porez na dobit poduzetnika 100000 110000 117370 125586

613 POREZI NA IMOVINU 114332 158000 165000 165000 165178

6131 Stalni porezi na nepokretnu imovinu
(zemlju, zgrade, kuće i ostalo) 3000 5000 5000 5178

61314 Porez na kuće za odmor 3000 5000 5000 5178
61315 Porez na korištenje javnih površina
6134 Povremeni porezi na imovinu 155000 160000 160000 160000
61341 Porez na promet nekretnina 155000 160000 160000 160000

614 POREZI NA ROBU I USLUGE 136746 170018 180000 190000 190000

6142 Porezi na promet 50000 55000 60000 60000
61424 Porez na potrošnju alkoholnih

i bezalkoholnih pića 50000 55000 60000 60000
61442 Porezi i naknade od igara na sreću

i zabavnih igara
6145 Porezi na korištenje dobara ili

izvod̄̄enje aktivnosti 120018 125000 130000 130000
61453 Porez na tvrtku 120000 125000 130000 130000
61454 Porez na reklame 18

63 2. POTPORE 764629 500000 500000 500000 500000

633 Potpore iz proračuna 764629 500000 500000 500000 500000
6331 Tekuće potpore iz proračuna 200000 200000 200000
63311 Tekuće potpore iz državnog

proračuna
63312 Tekuće potpore iz županijskog

proračuna 200000 200000 200000 200000
63421 Kapitalne potpore iz županijskog

proračuna 300000 300000 300000 300000

64 3. PRIHODI OD IMOVINE 1178305 661000 833352 1096000 1164800

641 Prihodi od financijske imovine 1178305 10000 0 0 0
64131 Kamate na oročena sredstva

i depozite po vid̄̄enju 4000 4000 4000 4000
64132 Kamate na depozite po vid̄̄enju 1000 1000 1000 1000
64143 Prihodi od zateznih kamata -5000 -5000 -5000 -5000

642 Prihodi od nefinancijske imovine 0 651000 833352 1096000 1164800
6421 Naknada za koncesije 300000 347352 380000 420000
6422 Prihodi od iznajmljivanja imovine 261000 326000 556000 584800
642211 Prihodi od zakupa poslovnog prostora 251000 320000 550000 578800
642212 Prihodi od iznajmljivanja stambenog

prostora 10000 6000 6000 6000
64233 Naknada za korištenje prostora

elektrana 90000 160000 160000 160000

65 4. PRIHODI OD PRODAJE ROBA
I USLUGA 71548 815000 798000 933000 937000

651 ADMINISTRATIVNE I UPRAVNE
PRISTOJBE 71548 78000 83000 83000 87000

6512 Županijske,gradske i općinske pristojbe
i naknade 83000 83000 87000

65123 Općinske upravne pristojbe
651291 Naknada za grobna mjesta 55000 60000 60000 62000
651292 Naknada za uporabu javnih općinskih

površina 23000 23000 23000 25000

652 PRIHODI PO POSEBNIM
PROPISIMA 0 737000 715000 850000 850000

6523 Komunalni doprinosi i druge naknade
utvrd̄̄ene posebnim zakonom 565000 565000 700000 700000

65231 Komunalni doprinosi 130000 130000 150000 150000
65232 Komunalne naknade 435000 435000 550000 550000
65241 Šumski doprinos 100000 100000 100000 100000
6526 Ostali nespomenuti prihodi 72000 50000 50000 50000
652691 Ostali nespomenuti prihodi 72000 50000 50000 50000

66 5. OSTALI PRIHODI 0 0 0 0 0

662 Kazne 0 0 0
66289 Općinske novčane kazne 0

7 II. PRIHODI OD PRODAJE
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NEFINANCIJSKE IMOVINE 460889 318000 314000 314000 299000

71 Prihodi od prodaje neproizvedene
imovine 388321 220000 220000 220000 200000

711 Prihodi od prodaje materijalne
imovine-prirodna bogatstva 388321 220000 220000 220000 200000

71112 Grad̄̄evinsko zemljište 220000 220000 200000
72 PRIMICI OD PRODAJE

PROIZVEDENE IMOVINE 72568 98000 94000 94000 99000
721 Prihodi od prodaje grad̄̄evinskih

objekata 72568 94000 94000 94000 99000
7211 Stambeni objekti 0 4000 4000 4000
72119 Prihodi od prodaje društvenih stanova 4000 4000 4000 4000
721491 Ostali grad̄̄evinski objekti 10000 10000 10000 10000
721492 Prihodi od prodaje grobnih objekata 80000 80000 80000 85000

8 III. PRIMICI OD OTPLATA DANIH

ZAJMOVA I OD ZADUŽIVANJA 100000 10000 10000 10000
81 PRIMLJENE OTPLATE (POVRATI)

DANIH ZAJMOVA 100000 10000 10000 10000
812 Primici (povrat) zajmova danih neprofitnim

organizac. grad̄̄anima i kućanstvima 10000 10000 10000
81212 Povrat zajmova danih grad̄̄anima

za gospodarske djelatnosti 100000 10000 10000 10000
84 PRIMICI OD ZADUŽIVANJA 0

843 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih
financijskih institucija u javnom sektoru 0

84312 Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih
institucija u javnom sektoru - dugoročni

Skupina VRSTA IZDATAKA Ostva. Plan za Plan za Plan za Plan za
Podskup. 2001.g. 2002.g. 2003.g. 2004.g. 2005.g.

UKUPNI IZDACI 4588014 4827178 5059200 5622600 5850300
3 RASHODI 3554459 3714460 4000200 4102600 4225300
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 394313 377700 424000 462000 491500
311 Plaće 394313 306000 349000 380000 400000
3111 Plaće u novcu 349000 380000 400000
312 Ostali rashodi za zaposlene 0 8000 8000 8000 15000
3121 Ostali rashodi za zaposlene 8000 8000 15000
313 Doprinosi na plaće 63700 67000 74000 76500
3131 Doprinosi za mirovinsko I. stup 36000 40000 41000
3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 28000 30000 31000
3133 Doprinosi za zapošljavanje 3000 4000 4500

32 MATERIJALNI RASHODI 1195978 1541760 1696200 1735400 1655600

321 Naknade za troškove zaposlenima 0 21000 27200 28400 29600
3211 Službena putovanja 15000 15000 15000
3212 Naknade za prijevoz 7200 8400 9600
3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 5000 5000 5000

322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 739112 319160 355000 355000 365000

3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 35000 35000 45000
3223 Izdaci za energiju 260000 260000 260000
3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje 60000 60000 60000

323 RASHODI ZA USLUGE 456866 934000 1020000 1058000 967000

3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 50000 53000 57000
3232 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 330000 350000 355000
3233 Usluge promidžbe i informiranja 110000 125000 125000
3234 Komunalne usluge 150000 150000 150000
3237 Intelektualne i osobne usluge 380000 380000 280000
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 0 267600 294000 294000 294000

3291 Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela 110000 110000 110000
3292 Premije osiguranja 12000 12000 12000
3293 Reprezentacija 32000 32000 32000
3299 Ostali nespomenuti izdaci 140000 140000 140000
34 Financijski rashodi 15315 7000 14000 15000 16000

343 Ostali financijski rashodi 15315 7000 14000 15000 16000
3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 9000 10000 11000
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3433 Zatezne kamate 5000 5000 5000
35 SUBVENCIJE 746189 506000 528000 528000 600000
351 SUBVENCIJE TRGOVAČKIM DRUŠTVIMA

U JAVNOM SEKTORU 746189 506000 528000 528000 600000
3512 Subvencije gradskom prometu 746189 506000 528000 528000 600000
36 POTPORE 10000 20000 20000
363 POTPORE UNUTAR OPĆE DRŽAVE 0 10000 10000 20000 20000
3631 Programi u osnovnoškolskom obrazovanju 0 10000 10000 20000 20000

37 NAKNADE GRAD̄̄ANIMA I KUĆANSTVIMA
IZ ZAVODA I IZ PRORAČUNA 155389 631000 631000 632000 689000

372 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima iz proračuna 155389 631000 631000 632000 689000
3721 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u novcu 126000 127000 139000
3722 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u naravi 505000 505000 550000
38 DONACIJE 707000 710200 753200
381 TEKUĆE DONACIJE 993409 566000 612000 615200 643200
3811 Tekuće donacije u novcu 612000 615200 643200
382 KAPITALNE DONACIJE 43866 75000 75000 85000 90000
3822 Kapitalne donacije sportskim društvima 40000 50000 50000
3825 Kapitalne donacije poljoprivrednicima 35000 35000 40000
385 IZVANREDNI RASHODI 10000 0 20000 10000 20000
3851 Izvanredni rashodi 20000 10000 20000
4 RASHODI (za nabavu nefinancijske imovine) 983555 1012718 1009000 970000 1075000
411 Materijalna imovina-prirodna bogatstva 9349 20000 20000 20000 20000
41119 Kupnja zemljišta 20000 20000 20000

42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE
DUGOTRAJNE IMOVINE 500206 321000 414000 420000 555000

421 Grad̄̄evinski objekti 0 268000 210000 300000 430000
4212 Poslovni objekti 60000 100000 180000
4213 Gradnja cesta 150000 200000 250000
422 POSTROJENJA I OPREMA 0 0 14000 10000 15000
4221 Ulaganje u računalnu opremu 14000 10000 15000
425 Nematerijalna proizvedena imovina 0 53000 190000 110000 110000
4252 Ulaganje u računalne programe 10000 10000 10000
4254 Projekt za komunalnu infrastrukturu 180000 100000 100000
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj

imovini (investicijsko održavanje) 474000 671718 575000 530000 500000
451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim objektima 62000 95000 145000 100000 100000
452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 550000 380000 380000 300000
454 Dodatna ulaganja za ostalu nefinancijsku imovinu 412000 26718 50000 50000 100000

5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU
I OTPLATE ZAJMOVA 50000 100000 50000 550000 550000

51 IZDACI ZA DANE ZAJMOVE 50000 100000 50000 50000 50000

544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 0 500000 500000

POSEBNI DIO PRORAČUNA

Pozi- Skup. VRSTA IZDATAKA Ostva. Plan za Plan za Plan za Plan za
cija Podsku. 2001.g. 2002.g. 2003.g. 2004.g. 2005.g.

RAZDJEL 1 - UPRAVNI ODJEL
3 RASHODI 4573114 4827178 5039200 5612600 5830300
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 299453 377700 424000 469000 491500
311 Plaće 258358 306000 349000 380000 400000

1 3111 Plaće u novcu 258358 306000 349000 380000 400000
312 Ostali rashodi za zaposlene 0 8000 8000 15000 15000

2 3121 Ostali rashodi za zaposlene 0 8000 8000 8000 15000
313 Doprinosi na plaće 41095 63700 67000 74000 76500

3 3131 Doprinosi za mirovinsko osiguranje 41095 33000 36000 40000 41000
4 3132 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 28000 28000 30000 31000
5 3133 Doprinosi za zapošljavanje 2700 3000 4000 4500

32 MATERIJALNI RASHODI 1152354 855160 950200 950400 975600

321 Naknade troškova zaposlenima 13926 21000 27200 28400 29600

6 3211 Službena putovanja 12926 15000 15000 15000 15000
7 3212 Naknade za prijevoz 6000 7200 8400 9600
8 3213 Stručno usavršavanje zaposlenika 1000 0 5000 5000 5000
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322 Rashodi za materijal i energiju 739112 319160 355000 355000 365000
9 3221 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 20775 35000 35000 35000 45000
10 3223 Izdaci za energiju 508474 244160 260000 260000 260000
11 3224 Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko

održavanje 209863 40000 60000 60000 60000
32212 Literarna-stručna literatura

323 Rashodi za usluge 365718 464000 510000 513000 522000

12 3231 Usluge telefona, pošte i prijevoza 33802 40000 50000 53000 57000
13 32329 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 48000 60000 70000 70000 75000
14 3233 Usluge promidžbe i informiranja 65256 66000 80000 80000 80000

3234 Komunalne usluge 82453 140000 150000 150000 150000
15 32341 Opskrba vodom 50000 40000 40000 40000
16 32342 Iznošenje i odvoz smeća 40000 50000 50000 50000
17 32343 Deratizacija i dezinsekcija 22453 20000 20000 20000 20000
18 32349 Ostale komunalne usluge 60000 30000 40000 40000 40000

3237 Intelektualne i osobne usluge 136207 158000 160000 160000 160000
19 32373 Usluge odvjetnika i pravnog savjetovanja 61386 60000 60000 60000 60000
20 32377 Usluge agencija, student servisa 3213 3000 3000 3000 3000
21 32379 Ostale intelektualne usluge 71608 95000 97000 97000 97000

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 33598 51000 58000 54000 59000

22 3292 Premije osiguranja 11721 12000 12000 12000 12000
23 3293 Reprezentacija 21877 29000 32000 32000 32000
24 42211 Ulaganje u računalnu opremu i računala 24070 3000 14000 10000 15000

34 Financijski rashodi 8000 7000 14000 15000 16000
25 3431 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 8000 7000 9000 10000 11000
26 34333 Zatezne kamate iz poslovnih odnosa i dr. 5000 5000 5000

RAZDJEL 2 - POGLAVARSTVO
I VIJEĆE 227942 739600 785000 785000 860000

329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 227942 226600 250000 250000 250000
3291 Naknade za rad predstavničkih

i izvršnih tijela 94860 101600 110000 110000 110000
27 32911 Naknade članovima predstavničkih

i izvršnih tijela 29600 30000 30000 30000
28 32912 Naknade članovima povjerenstava 62000 70000 70000 70000
29 32919 Ostale slične naknade za rad 10000 10000 10000 10000
30 32999 Proslave i pokroviteljstva 109831 100000 110000 110000 110000
31 32999 Med̄̄uopćinska i med̄̄unarodna suradnja 14392 15000 20000 20000 20000
32 32999 Nagrade Općine Jelenje 8859 10000 10000 10000 10000

35 SUBVENCIJE 746189 513000 535000 535000 610000

33 3512 Subvencije trgovačkim društvima
u javnom sektoru 746189 506000 528000 528000 600000

34 38114 Tekuće donacije udrugama grad̄̄ana
i političkim strankama 6400 7000 7000 7000 10000

RAZDJEL 3 - DRUŠTVENE
DJELATNOSTI 1146030 1320000 1366000 1397200 1482200
GLAVA I. - ZDRAVSTVO I SOCIJALNA
SKRB 191114 232000 232000 233000 250000

372 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima
iz proračuna 191114 232000 232000 233000 250000

3721 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u novcu 78973 87000 87000 88000 100000
35 37212 Pomoć obiteljima i kućanstvima 19413 25000 25000 25000 25000
36 37213 Pomoć invalidima i hendikepiranim osobama 2400 3000 3000 4000 5000
37 37217 Obitelji sa novorod̄̄enom djecom 20160 24000 24000 24000 30000
38 37219 Društvima koja se bave socijalnom

problematikom 37000 35000 35000 35000 40000
3722 Naknade grad̄̄anima i kućanstvima u naravi 112141 145000 145000 145000 150000

39 37221 Sufinanciranje cijene prijevoza 64348 100000 100000 100000 100000
40 37224 Besplatne marende u OŠ 22969 20000 20000 20000 20000
41 37229 Poklon paketi za prvoškolce i Sv. Nikolu 24824 25000 25000 25000 30000

GLAVA II. - ŠPORT I DVD 466803 488000 524000 544200 567200
38 Donacije i ostali rashodi 466803 488000 524000 544200 567200
3811 Tekuće donacije u novcu 427232 448000 484000 494200 517200

42 38114 Lovačko društvo 28482 15000 18000 15000 15000
38115 Tekuće donacije sportskim društvima 215750 250000 283000 296200 319200

43 38115 NK Rječina 86200 103200 115200 120000 120000
44 38115 OK Rječina 60000 70800 70800 70800 76800

Zadnja obrada —— Wednesday 5th February 2003 – JOB: g:/3b2/sluzbeni/2002/sn32/Jelenje.3d Stranica
2737

Ponedjeljak, 30. prosinca 2002. Stranica 2737 — broj 32SLUŽBENE NOVINE



45 38115 KK Rječina 12000 14400 14400 14400 18000
46 38115 BK Rječina 8400 10800 10800 12000 12000
47 38115 BK Podhum 10800 24000 42000 48000 48000
48 38115 BK Zoretići 8400 7200 7200 7200 12000
49 38115 SRD Rječina 4800 5400 5400 5400 5400
50 38115 TAE KWON DO 13750 0 3000 3000 3000
51 38115 PD Obruč 4800 4800 4800 6000 6000
52 38115 AMK Grobnik 6600 6600 6600 6600 12000
53 38115 ŠK Rječina 0 2800 2800 2800 6000
54 38119 DVD 183000 183000 183000 183000 183000
55 38225 Kapitalne donacije sportskim društvima 39571 40000 40000 50000 50000

GLAVA III. - KULTURA 85306 96000 106000 106000 111000
56 38119 Tekuće donacije KUD Zvir 36000 36000 36000 36000 36000
57 38119 Posebni program kulture 10878 25000 30000 30000 35000
58 38119 Čakavska katedra 20000 20000 20000 20000 20000
59 38119 KUD Zvir posebni program kulture 18428 15000 20000 20000 20000

GLAVA IV. - ŠKOLSTVO 402807 504000 504000 514000 554000
60 3232 Invest.održavanje zgrada predškolskog

odgoja i škola 37348 80000 80000 80000 80000
61 3631 Programi u osnovnoškolskom obrazovanju 9663 10000 10000 20000 20000
62 37215 Stipendije i školarine 26100 39000 39000 39000 39000
63 37229 Predškolska ustanova 319696 360000 360000 360000 400000
64 3811 Izdaci za rad ŠSD 10000 15000 15000 15000 15000

RAZDJEL 4 - GOSPODARSTVO 32710 135000 85000 585000 590000
3825 Kapitalne donacije poljoprivrednicima,

obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima 32710 35000 35000 35000 40000
65 38251 Kapitalne donacije poljoprivrednicima 32710 35000 35000 35000 40000

42129 Gradnja poslovnog centra
66 5161 Dani zajmovi grad̄̄anima za gospodarske potrebe 0 100000 50000 50000 50000

544 Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka 0 500000 500000
54412 Otplata glavnice primljenih zajmova

od tuzemnih banaka - dugoročni 500000 500000

RAZDJEL 5 - KOMUNALNI SUSTAV 968436 1399718 1415000 1405000 1405000
67 32322 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

postrojenja i opreme 217406 180000 180000 200000 200000
68 3236 Zdravstvene i veterinarske usluge 13280 20000 20000 25000 25000
69 32372 Ugovori o djelu 116202 120000 150000 150000 50000
70 32375 Geodetsko-katastarske usluge 0 70000 70000 70000 70000
71 41119 Kupnja zemljišta 9349 20000 20000 20000 20000
72 4212 Poslovni objekti 0 15000 60000 100000 180000
73 42129 Gradnja objekata na groblju 24671 53000 60000 100000 180000
74 4213 Gradnja cesta 269570 200000 150000 200000 250000
75 4252 Ulaganje u računalne programe 10000 10000 10000
76 4254 Projekt za komunalnu infrastrukturu 100552 50000 180000 100000 100000
77 451 Dodatna ulaganja na grad̄̄evinskim objektima 75012 95000 145000 100000 100000
78 452 Dodatna ulaganja na postrojenjima i opremi 0 550000 380000 380000 300000
79 454 Održavanja nerazvrstanih cesta 142394 26718 50000 50000 100000

21.

Temeljem odredbi članka 18. Zakona o Proračunu (»Na-
rodne novine« broj 92/94), te članka 76. Statuta Općine
Jelenje (»Službene novine« broj 30/01) Općinsko vijeće Op-
ćine Jelenje, na sjednici održanoj 10. prosinca 2002. godine
donijelo je

ODLUKU
o izvršavanju proračuna Općine Jelenje

za 2003. godinu

Članak 1.

U postupku izvršavanja Proračuna Općine Jelenje za
2003. godinu (u daljnjem tekstu: Proračun) nositelji i kori-

snici sredstava Proračuna imaju prava i obveze utvrd̄̄ene
ovom odlukom.

Članak 2.

Korisnici proračunskih sredstava ne mogu preuzimati ob-
veze na teret proračunskih sredstava iznad svote koja im je
raspored̄̄ena u Posebnom dijelu Proračuna.

Članak 3.

Korisnicima proračunskih sredstava ne osiguravaju se
sredstva za amortizaciju zgrada i opreme.

Članak 4.

Sredstva za tekuće izdatke (osim za održavanje objekata i
opreme) korisnika Proračuna izvršavat će se u približnim
dvanaestinama godišnjeg plana, u skladu s likvidnim moguć-
nostima Proračuna.
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Članak 5.
Odluku o reguliranju naknade za rad vijećnika i članova

povjerenstava donosi Općinsko vijeće, a Odluku o vrijedno-
sti boda za obračun plaća zaposlenih donosi Općinsko po-
glavarstvo.

Članak 6.

Za financijske odnose radi zaduživanja i pozajmljivanja
sredstava Općine ovlašten je Općinski načelnik na osnovi
odluke Općinskog poglavarstva.

Za eventualno zaduživanje Općine radi kapitalnih ulaga-
nja, odluku će donijeti Općinsko vijeće.

Članak 7.

Slobodna novčana sredstva mogu se oročavati kod po-
slovnih banaka, pod uvjetom da to ne ometa redovito izvr-
šavanje proračunskih izdataka.

Članak 8.

Nositelj sredstava raspored̄̄enih u Proračunu po svim po-
zicijama je Poglavarstvo Općine Jelenje.

Članak 9.

Za zakonitu uporabu sredstava i izvršavavanje Proračuna
u cjelini, odgovoran je načelnik Općine Jelenje kao nared-
bodavatelj.

Članak 10.

Općinsko poglavarstvo može odrediti preraspodjelu sred-
stava unutar pojedinog razdjela s tim da umanjenje pojedine
stavke ne može biti veće od 5%.

Članak 11.

Za neplanirane ili nedovoljno planirane izdatke koristit će
se sredstva Stalne pričuve Proračuna.

Članak 12.

Financijske obveze koje ne budu podmirene do 31. pro-
sinca 2002. godine, podmirit će se iz namjenski odobrenih
sredstava Proračuna za 2003. godinu.

Članak 13.

Općinsko poglavarstvo ima pravo nadzora nad financij-
skim, materijalnim i računovodstvenim poslovanjem prora-
čunskih korisnika, te nad zakonitošću i svrsishodnom upora-
bom proračunskih sredstava.

Proračunski korisnici obvezni su izraditi godišnji obračun
i dostaviti ga Upravnom odjelu Općine.

Proračunski korisnici su obvezni dati sve potrebite podat-
ke, isprave i izvješća koja se od njih zatraže.

Članak 14.

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službenim
novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje se
od 1. siječnja 2003. godine.

Klasa: 400-08/01-01/
Ur. broj: 2170-04-01-
Dražice, 10. prosinca 2002.

Predsjednik
Općinskog vijeća

Damir Maršanić, v. r.

Zadnja obrada —— Wednesday 5th February 2003 – JOB: g:/3b2/sluzbeni/2002/sn32/Jelenje.3d Stranica
2739

Ponedjeljak, 30. prosinca 2002. Stranica 2739 — broj 32SLUŽBENE NOVINE


